R E Q U E R I M E N T O  Nº. 525

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/08/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que muitas obras de ampliação e desmembramentos em imóveis foram executadas em Botucatu sem a devida aprovação pela Prefeitura Municipal;

CONSIDERANDO que muitos proprietários querem regularizar as respectivas situações dos seus imóveis junto a Prefeitura Municipal de Botucatu,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente ao departamento competente, nos informe da possibilidade de permitir aos proprietários de imóveis situados no Município de Botucatu a competente regularização das obras de ampliação e desmembramentos junto a Prefeitura Municipal de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de agosto de 2002.
Vereador Autor CAIO BENTIVENHA

- PSDB -